
 

VIII Wojewódzki Konkurs na Najciekawszy Scenariusz Lekcji Języka Polskiego 

rozstrzygnięty!  

 

16 kwietnia 2018 r. w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” 

w Katowicach odbyło się posiedzenie komisji konkursowej 

VIII Wojewódzkiego Konkursu na Najciekawszy Scenariusz Lekcji Języka Polskiego,  

zorganizowanego przez  RODN „WOM” w Katowicach i zespół doradców języka polskiego 

pod Honorowym Patronatem Marszałka Województwa Śląskiego. 

 

Komisja w składzie: O. Adamek-Andrzejewska, A. Iskra-Musialska, I. Kruszewska-Stoły,     

P. Nosal, W. Skrzekowska, A. Zarzycka ustaliła wynik tej edycji konkursu. Zgodnie z jej decyzją, 

laureatami zostali: 

 

I miejsce 

Autorka scenariusza: Katarzyna Krzempek-Ślezińska 

Szkoła Podstawowa Towarzystwa Ewangelickiego w Cieszynie 

Temat: Co się stanie literaturze, jeśli „namieszamy” w niejednej lekturze? 

 

Uzasadnienie komisji konkursowej: Scenariusz nagrodzony za bardzo przemyślaną koncepcję pracy, 

twórcze pomysły i możliwość wykorzystania pomysłu przez nauczycieli. 

II miejsce 

Autorka scenariusza: Aneta Bednarek 

Szkoła Podstawowa nr 48 w Częstochowie 

Temat: Bohater w lustrzanym odbiciu, czyli…. co najważniejsze w reportażu. 

 

Uzasadnienie komisji konkursowej: Scenariusz nagrodzony za umiejętny przekład trudnej formy 

reportażu na praktykę szkolną. Komisja docenia też dobre wpisanie scenariusza w tematykę 

przewodnią konkursu. 

III miejsce  

Autorka scenariusza: Cecylia Bielnik 

Technikum nr 5 Samochodowo-Mechatroniczne  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Sosnowcu 

Temat: Jak napisać i polubić interpretację wiersza, nawet jeśli tylko „Niektórzy lubią poezję”? Praca 

z tekstem Wisławy Szymborskiej. Ćwiczenia redakcyjne. 

 



Uzasadnienie komisji konkursowej: Scenariusz nagrodzony za pomocny dla uczniów, otwarty schemat 

interpretacyjny oraz bardzo przyjazny dla uczniów sposób pracy z poezją. 

 

Wyróżnienia ex aequo 

 

1. Autorka scenariusza: Sabina Wiśniewska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Żorach 

Temat: W roli sprawozdawców. Na tropie mitologicznych zagadek. 

 

Uzasadnienie komisji konkursowej: Scenariusz wyróżniony za twórcze wykorzystanie interaktywnych  

i atrakcyjnych dla dzieci narzędzi edukacyjnych. 

 

2. Autorka scenariusza: Anna Szulc 

ZSZ w Katowicach; IV LO w Katowicach 

Temat: Felieton  ̶  gatunek publicystyki dawnej i współczesnej. 

 

Uzasadnienie komisji konkursowej: Scenariusz wyróżniony za bardzo dobry dobór materiału 

literackiego, połączenie różnorodnych tekstów i bardzo dobre wpisanie scenariusza w główną 

tematykę konkursu. 

 

 

Prace laureatów zostaną zamieszczone w kolejnych numerach kwartalnika „Forum Nauczycieli”, oraz 

opublikowane na stronie internetowej RODN”WOM” w Katowicach. 

Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy.  

Pozostałym uczestnikom dziękujemy za wkład pracy, twórcze pomysły i chęć dzielenia się 

swą wiedzą i doświadczeniem z innymi. Z satysfakcją podkreślamy wysoki poziom nadesłanych prac. 

Zapraszamy do uczestnictwa w kolejnym konkursie, w przyszłym roku.  

W imieniu komisji konkursowej:  

Iwona Kruszewska-Stoły   ̶ konsultant RODN „WOM” w Katowicach 

Alina Zarzycka   ̶ koordynator zespołu doradców języka polskiego 

 

 


